

Compte de résultat 2018

60	ACHATS		
	601 Achats stockés - Matières premières et fournitures(*1)		
	6011	fourniture bureaux et consommables	564,08
	606 Achats non stockés de matières et fournitures(*1)		
	6061	informatique	1636,75
61/62	AUTRES CHARGES EXTERNES		
61	Services extérieurs		
	613 Location		
	6151	contract entretien Toshiba	0
	616 Primes d'assurances		
	6161	assurance local	227,34
	6181	abonnement média	0
	618	Divers documentation	
62	AUTRES SERVICES EXTERIEURS		
	625 Déplacements, missions et réceptions		
	Voyages et déplacements		
	6251	Tournées	2248,77
	626 Frais postaux et frais de télécommunications		
	6261	telephonie	1343,41
	6262	postale	0
	627 Services bancaires et assimilés		
	6271	frais banque	0
	total /mois		6020,35

TOTAL CHARGE

CLASSE 7. Comptes de produits

75	AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE		
	756 Cotisations		
	7561	reliquat Cotisations année precedente	0
	7562	cotisations année en cours	170
	757	Quote-part d'éléments du fonds associatif virée au compte de résultat	
	758	Produits divers de gestion courante	
76	PRODUITS FINANCIERS		
	768	Autres produits financiers	
	7681	remboursement info doc UR/CE	4103,43
		total charge/mois	
	<u>TOTAL PRODUIT</u>		4273,43

Bénéfice / Déficit

-1746,92